CENTRO UNIVERSITÁRIO DO VALE DO ARAGUAIA
Portaria MEC/GM nº 1.328, de 12/12/2018 publicada no D.O.U. em 13/12/2018
Rua Moreira Cabral, 1.000 - Setor Domingos Mariano
CEP: 78.603-209 - Barra do Garças/ MT
Tel. (66) 3402-4900 - Site: www.univar.edu.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO PRESTADOR DE SERVIÇOS DE TUTORIA EaD

Nº 005/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA FINAL

O Centro Universitário do Vale do Araguaia -UNIVAR, torna público o resultado obtido pelos

candidatos na etapa de entrevista final.

Ficarão classificados os candidatos que atingirem na entrevista final, conceito igual ou superior

a 5 pontos.

Prestador de Serviços para Tutoria EaD

Nome Completo  Resultado Entrevista Situação

Ana Carolinna Soares

Miranda

5 Aprovado

Bryan Hisllas R. Ramos  3 Cadastro de Reserva

Gabrielly Pinheiro  3 Cadastro de Reserva

Joaquim Pereira dos Santos  0 Ausente

João Victor Meneses  0 Ausente

Thiago Gabriel Cavalcante  0 Ausente

 A convocação para as vagas será feita de acordo com a necessidade e a conveniência do

UNIVAR, dentro do prazo de validade do presente processo seletivo, sempre se respeitando a

ordem de classificação final dos candidatos.

Os candidatos deverão aguardar o contato do UNIVAR para os procedimentos relativos à

prestação de serviços.

Lucas Cavalcante

Coordenador do Núcleo de Educação a Distância – NeaD

http://www.univar.edu.br/